
MI 

PER ZBATIMIN E ~.IGJIT NR. 138/20.~5 "~"R GARANTIMIN E I~TEGRITETIT TE 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERO EN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

PUBLI E" 

DATE: -1.L1J..D CU)r9 

I. TE DHENAT PERSONALE 


A. Gienealitetet aktuale 

EMER 


MBIEMER 


ATESI 


AMESI 


DATELINDJE 


VENDLINDJE 


VENDBANIM 


NR.ID 


:\O~GO 

KO~TR 

jLfl5 (L 
GA~\)~D 
!y -OLt -1~66' 
FlNIQ 
~! f'J I Q 
Gg04 /4 o£ 3R 

B. Gjenealitete te mel2arshme 


(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjen4 ralitetit tuaj , apo keni perdorur nje gjeneralitet tjete: 

qoM edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, du e plot~suar t~ gjitha t~ dhenat qe jan~ ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti ipas kesaj pike. qe mund te pengoje verifikimin sipa s 
dispozitave te lig}it nr. 13812015, perben veper penale sipas nen t 190 te Kodit Penal.) 

EMER :10R(~O 
MBIEMER I\<0<:)I ,:)
ATESI 

1\1 ~ 31 L 
AMESI I~I-) Ruro 
DATELINDJE 114 -04 - 1~ D 5(
VENDLINDJE FINJO 

~D R_60 kO5 TfJ 


~ 

(emer, mbiemer, nensbkrim ) 



PUna, i/e nenshkruari la ~~V->l'-' , ...... "' , kam marra 
i 

dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular pert>en dokument zyrtar ~e i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne ~ete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterqre dhe Prokuroria e pergjithshme. 

~) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhere pelqimin per verifikimin e ~do te dhene 
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike \dhe ~do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te ~aPlota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve aktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne ~do kohe nga ka didimilzgjedhja/emerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do tEi kryhet erputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave persona Ie. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast\ te deklarimeve te paverteta, te paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pas~yruara ne kete Formular. 

K,!JDES: JE~I liE.. SIGUR.!? SUGJERC?,HET qE.. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITl-tE FORMULARII 

>

o 3 1 jq 
(emer, mbiemer, nensbkrim) 

2 



1. 

PO o JO 

Nese po, specifikoni te dhenat e m 

2. 

sf! prerf!? (Vendos X pijrbri pergjigjes) 

PO JO0 CD 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

%
f-J 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 

3 



3. A ken; genii ndonjiiherii ne het;m ose gjyki,J nga nUl autor;tet i huaj, per kryerjen e njij 
vepre penale? (Vendos X parbr; pargjigjes) I 

PO D JO IT] 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme 

Organi procedues Qyteti, S hteti Arsyet PeriudhaIData I Rezultatet 

4. A ken; gene ndonjehere ; ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese. per krverien e 
nje vepre pena/e? (Vendos X parbr; pergjigjes) i 

PO D JO UJ 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Organi procedues Qytetl, Shteti Arsyet PeriudhalData I Rezultatet 

5. A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere mase s{Jtrenguese e siqurise persona/e, ne fugi 
ose jo? (Vendos X perori pergjigjes) 

PO 0 JO I f.. 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Jt}(t Go Ko11 R 

~ 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 

f/ 
4 



- - J
_,.-...-,,.-o"',,c fUUI ... 
Ndahmi i daljes Jashte shtetit o o 
Oetyrimi per t'u paraqltur nEi policine gjyqesore -1-- D_~ o 
Ndalimi dhe detyrimi i qEindrimit M nje vend te caktuar o o 
Garancia pasurore o o 

- ' 

Arresti M strtapi o 
Arresti ne burg ___D ___ _ o 
Shtrimi I p6rkohshem ne nje spital psikialrik o o 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Periudha, data VendimiVepra penale er te 
cilen akuzoh 

Qyteti, shteti Gjykata 
perfundimtar 

Neni 
hit 

Llo .j 

6. 

1)(PO JO 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Ekzekutimi (nese eshte ne fuqiArsyeja QytetiJ ShtetiAutoriteti 
apo jo)urdherues 

PO JO [[] 

10 f\GO \{d)lft 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 

~ 
.~ 

0 

13 
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uytetl dhe 1- Arsyeja dijbimit 
Shteti ku keni 

lferiudha e -- -l-fifd-hanat e aktil te dijblmlt 
debi~it nga shteti 

jetuar i huaj 

8. A keni jetuar ndonUihere jashte territorii te RfPublikes se Shqiperise per me shume se 1 
muaj? (Vendos X peror; pergiigjes) 

PO II] JO D 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Qyteti dhe A rsyej a Periudha Adresa e vendqendrimit 
Shteti ku keni 

jetuar 

G~ t Q \ Pr-n t e... ! PO N£<) I M I I~~o- jOiD) PAT fP.. 2. Ii VLL fJ IlJ I 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast t~ deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyru~ra ne kete Formular. 

lOP--c)o kOjT):, 

(emijr, mb;emijr, nfnShkrim) 

~ v 

Shanim: Na rast referimi fe akteve, vendimeve dhe dpkumenteve fa caktuara, bashkengjitini nje 
kopje ta tyre ketij Formulari. 

Nese pjese fe caktuara fe Formularif jane te pamjaftu$hme per deklarimin e fe dhanave, shto aq 
pjesa sa ju nevojifen per pasqyrimin e fa gjifha fa dhen~ve. 

_,:toR. G0 Ko17.l) 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 

c::::=:: 6 


